et leiramontis predictis, ac exceplo «piod non teneatur ()onore soram nec

pallamellas dictarum portarum; ot dictum o[)us bene et derenler perfcctum

rofldere, hinc ad très nienses proximos et intérim. — Item, convenerunt. .

.

(piod pro loto opère prediclo, prefati domini et Capilulum teneantur et de-

beant eidem niagistro de Clusa dare, solvere, tradere, solvere et realiter ot

cum elTectu expediro florenos quinquaginla unum nionoie Provincie etc.,

et hoc, illico perfeclo dicto oporc; in pccuuia etc.. Henunciantes etc..

.

Actum Tholoni, in platea ecclesie cathedralis. Testes, magister Petrus

Claporii de Sancto Maximino, Vincentius de dardana. Et ego Johannes

Pavesii, notarius.

( Arrl). firi Vnr, E. 7111, fol. .'{9 v°. Protoc. do Jean Pavés.)
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XXIII

CONVENTION l'ASSÉE AVIX DES MÉmÎTRIERS.

1536, 1 5 janviei".

Promissio pro nohili Johanne Francisco Moteti, civitatis Tholont,

Dicta die décima quinta januarii, Notum sit etc.. quod magistri Lau-

renlius Seilhans , ville Insuie Veneyssini , Petius Ti'adieu , de Castro

Reynardo, et Antlionius Belloni , ioci de Chabeau, bona fide etc.
. ,

per se et

suos etc.. promiserunt et convenerunt nobili Johauni Francisco Moteti, ci-

vitatis Thoioni, presenti etc., medio summe subscripte, eidem Moteti ser-

vire, bene et décanter, juxta et secunduin pacta inferius sermone vuigari. .

.

descripta , hinc ad diem primam Gadi-agesime proxime.

Premierament, lous dichs Seihan, Tradieu, Bellon, menestriers , seran

tengus tous très ensemble, servir a las dansas, sive toucar, d'ayssi al pre-

mier joiu't de Caremo prochana, tant de jourt que de nuech, bonté voldra

far tocar lodicb Motet; embe lalla condition, que tutos fes que loucaran,

lodicb Motet sie tengut lous dichs menestriers defFrear, ben et degudaraent,

a sous despens. — Item, es de pati que cant lous dichs menestriers aco-

mensaran de sonnar tous lous jom's, lou dich Frances Motet lous deia nour-

rir tous lous jours, fins al dich premier jom- de Carema, non obstant que

non sonnessan sive touquessan. — Item, si durant lou dich temps, lous

dichs menesti'iers touquavan a fermadas , que non lem* sie rebatut de la

soma soutosci'icho , si non proportionablamant, temps per temps.— Item,

(p,ie toutas las adventuras que elous auran, sien dels dichs menestriers. —
Et pro satisfaclione premissa, ultraque sumptus victuum eorumdem Sel-

hans, Bellon et Tradieu, diclus Johamies Franciscus Moteti, gratis, per se